OlIclo n° 163/2016-GAPRE
Maringá, 26 de janeiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 1390/2015, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo Simôes de Brito, mediante o qual solicita que informe se ha previsào para

a execuçào do serviço de pavimentaçAo asfáltica na Rua Pioneira Deolinda Tinassi Garcia, no

trecho compreendido entre as Ruas Pioneiro Nestor Ponciano e Mourvan Neves de Oliveira,

no Jardim Montreal, a Secretaria Municipal de Obras Püblicas informa que o referido trecho

encontra-se em fase de elaboraçdo de projetos para posterior liberaçäo orçamentaria e

licitaçào da obra.

Atenciosamente,

z ,"' 	-.

açthIos Mnzato
Qife de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta